Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství
DRINKTEC THERMOCLEAN 100 - Tlaková hadice pro
oplachování v potravinářství, -15/ +100°C, 30 bar
Kód produktu: 10296
Tip
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +100°C
Materiál produktu: PVC

je potřeba znovu dotáhnout po prvním použití. Nejlépe je však koncovky zalisovat.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/022-CV030-02310
13 mm
22 mm
30 bar
80 mm
0,305 kg
40
m
212,00 Kč
 Lanškroun:   964,1Pardubice:   67,3Zlín:   14,0Praha - Zličín:   34,0Praha - Letňany:   13,3Ostrava:   40,0
016/025-CV030-02310
16 mm
25 mm
30 bar
95 mm
0,36 kg
40
m
247,00 Kč
 Lanškroun:   86,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   50,0
019/028-CV030-02310
19 mm
28 mm
30 bar
115 mm
0,41 kg
40
m
288,00 Kč
 Lanškroun:   303,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   45,2Praha - Letňany:   13,5Ostrava:   35,0
025/034-CV026-02310
25 mm
34 mm
26 bar
150 mm
0,515 kg
40